
1/5 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
Г р а д  Б е о г р а д 
Градска општина Младеновац 
Председник градске општине 
Број: II-00-06-2/1178/2021 
Датум: 4.10.2021. године 

 
На основу члaна 37. Статута градске општине Младеновац („Сл. лист града Београда“, бр. 40/2010 – пречишћен текст, 38/2013 и 82/19), 

члана 88. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/19), Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки и набавки на које се 
закон не примењује број II-00-06-2/1012/2020 од 14.8.2020. године, председник градске општине Младеновац, доноси:  

 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
 

Редни 
број 

Предмет набавке CPV ознака  Процењена 
вредност  
без ПДВ-а 

Врста поступка Оквирно време 
покретања поступка 

 
ДОБРА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Набавка грађевинског материјала за 
потребе интерно расељених лица на 
територији ГО Младеновац 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2.500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Партијa 1 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 1) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
Партијa 2 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац  
(Пакет 2) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

  



2/5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.1 

Партијa 3 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 3) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4411000 

 
 
 

500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. квартал 

 
Партијa 3 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 4) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
Партијa 3 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 5) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 1.9 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци за сваку партију појединачно. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Набавка грађевинског материјала за 
потребе интерно расељених лица на 
територији ГО Младеновац 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Партијa 1 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 1) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
Партијa 2 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 2) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
Партијa 3 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 

 
 
 



3/5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1.2 

лица на територији ГО Младеновац 
 (Пакет 3) 
 

 
 
 
 
 
 
 

4411000 

 
500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
 
 
 
4. квартал 

 
Партијa 3 - Набавка грађевинског 
материјала за потребе интерно расељених 
лица на територији ГО Младеновац  
(Пакет 4) 
 

 
 
 
 

500.000,00 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 1.10 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци за сваку партију појединачно. 
 
 
 
 
1.3 

 
Набавка грађевинског материјала за 
потребе интерно расељених лица на 
територији ГО Младеновац 
 

 
 
 

4411000 

 
 
 

166.666,67 

 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
4. квартал 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 1.11 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
 
УСЛУГЕ 
 
 
 
 
2.1 

 
Набавка услуге организовања 
једнодневних излета за пензионере ГО 
Младеновац 

 
 

63516000 

 
 

3.333.333,33 

 
 

Отворени поступак 

 
 
4. квартал 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 2.11 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
 
 
 
 
 
2.2 

 
Набавка услуге израде техничке 
документације за израду шест истражно-
експлоатационих бунара на извориштима на 
територији ГО Младеновац 

 
 
 
 

71242000 

 
 
 
 

900.000,00 

 
 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
4. квартал 

 



4/5 
 

ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 2.12 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
 
 
 
 
 
2.3 

 
 
Навка услуге израде техничке 
документације за опремање шест бунара на 
извориштима на територији ГО Младеновац 

 
 
 
 

71242000 

 
 
 
 

2.100.000,00 

 
 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
4. квартал 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 2.13 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
 
РАДОВИ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.1 

 
Набавка извођења радова на санацији 
пешачких стаза на територији ГО 
Младеновац 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45453000 

 
 

7.500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. квартал 

 
Партија 1 - Набавка извођења радова на 
санацији пешачке стазе у ул. Првомајска у 
МЗ Дубона (наставак) 

 
 

2.500.000,00 

 
Партија 2 - Набавка извођења радова на 
санацији пешачке стазе у ул. Међулушки 
пут у МЗ Међулужје (наставак) 

 
 

2.500.000,00 

 
Партија 3 - Набавка извођења радова на 
санацији пешачке стазе у ул. Милутина 
Миланковића у МЗ Село Младеновац 
(наставак) 

 
 
 

2.500.000,00 

 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 3.10 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци за сваку партију посебно. 
 
 
 

 
Набавка извођења радова на 
инвестиционом одржавању стамбених 

 
 

45000000  

 
 

10.562.200,00 

 
 

Отворени поступак 

 
 
4. квартал 



5/5 
 

3.2 зграда на територији ГО Младеновац 
 
ДОДАЈЕ СЕ нов поступак јавне набавке под редним бројем 3.11 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
 
 
 
 
 
 
3.3 

 
Набавка извођења радова на рушењу 
постојећег објекта и изградњи новог 
пословног објекта за потребе МЗ 
Кораћица са пројектовањем по систему 
"кључ у руке" 

 
 
 
 
 

45000000  
 

 
 

 
 
 

10.000.000,00 

 
 
 

 
 

Отворени поступак 

 
 
 
 
 
4. квартал 

 
МЕЊА СЕ поступак јавне набавке под редним бројем 3.3 у погледу измене предмета набавке и увећања процењене вредности набавке преко 10 %. 
 
Напомена: Планирано је закључење уговора о јавној набавци. 
     
 
 
                   Председник  
              градске општине Младеновац 
                           Владан Глишић 




	Izmene plana jn - oktobar
	Izmene i dopune plana javnih nabavki - zadnja strana

